
           Bohoslužby Vendolí, Hradec n.S., Sklené  rok 2014 

 
 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
22.11.  

Památka sv. Cecílie, panny a 
muč. 
Žehnání varhan v Moravské Třebové 
v 10.00; koncert v 15.00 

   

   

Neděle 
 
23.11. 

 
Slavnost Ježíše Krista 
Krále 
 
ve farním kostele je obnova 
zasvěcení lidstva modlitba 
za Ukrajinu 

Hradec 8.00 
Za + P. Václava Straku; 
                                     pouť ke cti svaté Kateřiny

Vendolí 10.00 Za dvoje rodiče Horkých   

Sklené 11.00 
 
Na daný úmysl 
 

   

Pondělí 
24.11. 

sv. Ondřeje Dunc Laca kněze  
a druhů mučedníků 

   
Lány kaple 
P.Marie  16.00 Mše na úmysl celebranta 

Úterý 
25.11. 

Pouť v Hradci n.S. v 9.00   u 
sv. Kateřiny Alexandrijské 
panny a muč.  

   

   

Středa 
26.11.  

   

   

Čtvrtek 
27.11.  

Hradec 16.00 Mše na úmysl celebranta 

   

Pátek 
28.11  

Vendolí 9.00 Mše na úmysl celebranta 

   

Sobota 
29.11.  

Fara Svitavy 10.00 vyrábění 
adventních věnců 

   
   

Neděle 
 
30.11. 

 
1. neděle adventní 
 
žehnání adventních věnců 
při všech bohoslužbách na 
začátku mše 
 
11.00 Kamenná Horka 

Hradec 8.00 
Za Marii Vaněčkovu, Ludmilu a Vojtěcha 
Benešovských, Viléma Jurču 

Vendolí 10.00 Poutní mše za farníky 

Sklené 11.00 
 
Na daný úmysl 
 

   

 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po bohoslužbách 
a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

 
 
 děkuji za sbírku na olomouckou charitu Hradec 4.000,- Vendolí 1.311, Pán Bůh 

zaplať! 


